Câmara Municipal de Monte Mor

“Palácio 24 de Março”

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780
E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
CONVITE Nº 04/2018
CONTRATO Nº 07/2018
PROCESSO Nº 463/2018
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Monte Mor
CONTRATADA: Anderson Evandro Luperine Informática EPP (Soft House Informática)
OBJETO: Contratação de empresa para levantamento patrimonial dos bens móveis e
imóveis da Câmara Municipal de Monte Mor, tudo conforme Termo de Referência - Anexo
I do Edital.
PRAZO CONTRATUAL: 3 meses
DATA DO INÍCIO E TÉRMINO: 26 de junho de 2018 a 26 de setembro de 2018
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA – R$ 58.250,00 (cinquenta e oito mil duzentos e cinquenta
reais).
DATA DA ASSINATURA: 26 de junho de 2018.